
POTĚŠILO MĚ, ŽE WORKSHOP BYL PLNÝ PRAKTICKÝCH ÚKOLŮ A ŽE
POSLOUPNOST ÚKOLŮ A INFORMACÍ DÁVALA UCELENÝ NÁHLED NA
ZPŮSOB VÝUKY ČTEN. DÍLNY, DÍLNY PSANÍ A ČTENÁŘSKÝCH LEKCÍ
POTŘEBOVALA BYCH TROCHU VÍCE POHYBU
ODNÁŠÍM SI DOBRÝ POCIT, TĚŠENÍ SE NA VÝUKU
PŘEMÝŠLÍM NAD TÍM, JAK TO ZVLÁDNU
DÍKY MOC. SKVĚLÉ, PODNĚTNÉ, VYSOKÁ ÚROVEŇ

ČTENÁŘSKÁ A PISATELSKÁ
GRAMOTNOST NA 1. STUPNI ZŠ

LÍBILA SE MI ORGANIZACE CELÉHO SETKÁNÍ, JEHO AKČNOST,
ZÁBAVNOST A NÁPLŇ.
UJASNILA JSEM SI ROZDÍL MEZI ČTENÁŘSKOU LEKCÍ A ČTENÁŘSKOU
DÍLNOU. S TOU BYCH CHTĚLA CO NEJDŘÍVE ZAČÍT.
DÍLNA PSANÍ JE Z MÉHO POHLEDU SUPER VĚC, MNOHEM UŽITEČNĚJŠÍ,
NEŽ PSANÍ DO PÍSANEK APOD.
PŘEJI MNOHO SUPER ŠKOLENÍ A NÁPADŮ. TAK PROMA ÚČASTNÍKY ALE
ASI UŽ TĚŽKO NAJDETE :-)

LÍBILA SE MI PREZENTACE A VYSTUPOVÁNÍ PANÍ LEKTORKY. DOKÁZALA
VYTVOŘIT PŘÍJEMNOU ATMOSFÉRU A ODLEHČIT “TÍŽIVÉ” SITUACE.
DOZVĚDĚLA JSEM SE DOST NOVÝCH INFORMACÍ, KTERÉ SE POKUSÍM
UPLATNIT PŘI VYUČOVÁNÍ.
CO MĚ HODNĚ ZAUJALO - BYLA DÍLNA ČTENÍ. DĚKUJI

Zpětná vazba od účastnic



POTĚŠILO MĚ MNOŽSTVÍ NOVÝCH NÁMĚTŮ, KTERÉ MOHU S DĚTMI
HNED PŘI VÝUCE VYUŽÍT. V OBLASTI ČTENÍ/PSANÍ NEPŘEDÁVÁM DĚTEM
TO, CO BYCH MĚLA, NEROZVÍJÍM JEJICH ČTENÁŘSKOU
GRAMOTNOST TAK, ABYCH BYLA SPOKOJENÁ. DLOUHO JSEM
HLEDALA INSPIRACI, DÍKY KTERÉ BYCH SE UJISTILA, ŽE MÁM DĚTEM
CO PŘEDAT. MYSLÍM, ŽE JSEM JI NAŠLA.

VELMI SE MI LÍBILO ŠKOLENÍ PLNÉ KRÁSNÝCH NÁPADŮ A RAD.
MOC SE MI LÍBILO, ŽE JSEM SI MOHLA VŠE “OSAHAT”.
BYLA JSEM SI NEJISTÁ, JESTLI HODINY ČJ JSEM POJALA SPRÁVNĚ.
LEKCE MI UKÁZALA, ŽE TO MÁM NASTAVENÉ VE STEJNÉM DUCHU A
JEŠTĚ TO MŮŽU DOPLNIT O VAŠE DALŠÍ RADY A NÁPADY.

LÍBILO SE MI, ŽE DOPORUČENÍ NEBO METODY, KTERÉ NÁM KATKA
PŘEDNESLA/UKÁZALA, JSME MOHLY VIDĚT I NA NÁZORNÉ UKÁZCE
VIDEA. JAK TO PROBÍHÁ U NÍ VE TŘÍDĚ.
NECHYBĚLO MI NIC, JEN MOŽNÁ TROCHU POHYBU PŘI TAK DLOUHÉM
ŠKOLENÍ :-)
ODNÁŠÍM SI SPOUSTU INSPIRACE DO VÝUKY. HLAVNĚ DÍLNU PSANÍ, TA
MĚ OPRAVDU NADCHLA.
PŘEMÝŠLÍM O TOM, JAK BYCHOM MOHLI MÍT VE TŘÍDĚ VLASTNÍ
TŘÍDNÍ KNIHOVNU.
DĚKUJI ♥

MOC SE MI LÍBIL VÁŠ PŘEDNES A JAK JSTE NÁS DOKÁZALA VTÁHNOUT
DO VŠECH TĚCH ČÁSTÍ WORKSHOPU. UŽ V DUBNU NA UČITELINGU
JSEM BYLA UNEŠENÁ VAŠÍ PRACÍ.
ODNÁŠÍM SI RŮZNÉ NÁMĚTY NA HODINY. JEN SI TO VŠECHNO MUSÍM V
HLAVĚ SROVNAT A DÁT SI TO DOHROMADY A VÝUKOU U MĚ VE TŘÍDĚ.
VÍM, JAK POSTUPNĚ ZLEPŠOVAT SVÉ HODINY.
LÍBÍ SE MI VÁŠ ELÁN. DOUFÁM, ŽE HO NIKDY NEZTRATÍTE. VÁŽÍM SI
TOHO, ŽE JSTE PRO NÁS PŘIPRAVILA VŠECHNY TY PODKLADY. DĚKUJI



MYSLÍM SI, ŽE VŠE BYLO VYČERPÁVAJÍCÍ, DOSTATEČNĚ A
SROZUMITELNĚ VYSVĚTLENO.
LÍBILY SE MI UKÁZKY Z PRAXE, ŽE SI SAMA MOHU VYZKOUŠET NAPŘ.
PSANÍ PŘÍBĚHU - VOLNÉ PSANÍ. JAK ZAČÍT U PRVŇÁKŮ SE ČTENÁŘSKÝMI  
DÍLNAMI.
LÍBILA SE MI KOMUNIKACE MEZI ŠKOLITELKOU A NÁMI OSTATNÍMI.
DOZVĚDĚLA JSEM SE SPOUSTU NOVÝCH METOD VE ČTENÍ I PSANÍ.

POTĚŠILA MĚ ATMOSFÉRA A POHODA. 
LÍBILO SE MI VŠE Z AKTIVIT, KTERÉ JSEM VIDĚLA A ZKUSILA.
POTŘEBOVALA BYCH KŘESLO - POHODLNÉ :-)
ODNÁŠÍM SI INSPIRACI, PLÁN NA HODINY, MATERIÁLY.
PODĚKOVÁNÍ A PŘÁNÍ VŠEHO HEZKÉHO :-)

VELMI MĚ POTĚŠILA PANÍ ŠKOLITELKA, KTERÁ JE MILÁ, USMĚVAVÁ,
PŘESTOŽE TOHO SPOUSTU VÍ, ZNÁ, MÁ NÁM CO NABÍDNOUT, JE
SKROMNÁ, NEPOVYŠUJE SE.
VELMI OCEŇUJI ZPŮSOB A ELÁN, S JAKÝM NÁM PŘEDÁVALA SVÉ NÁPADY
A ZKUŠENOSTI.
ODNÁŠÍM SI SPOUSTU NÁPADŮ, INSPIRACÍ, CHUŤ VŠE ZAČÍT A SVÉ
DOSAVADNÍ NÁPADY A UČENÍ ROZVINOUT A ZLEPŠIT DÍKY KATCE.
MÁM RADOST, ŽE JSEM TU BYLA. DĚKUJI ZA KRÁSNÉ DVA DNY ♥ JANA

LÍBILO SE MI VŠE - JAK JSEM PRACOVALY, VYZKOUŠELY JSME SI TY
AKTIVITY, VZÁJEMNÉ SDÍLENÍ, POHODA.
POTĚŠILO MĚ, JAKÝM ZPŮSOBEM JSTE NAŠI DÍLNIČKU VEDLA.
CO SI ODNÁŠÍM = HROMADU NÁPADŮ, MYŠLENEK - JAK TO MŮŽU VE
TŘÍDĚ VYUŽÍT A CO VYZKOUŠÍM
HLAVNĚ, ŽE NĚKTERÉ AKTIVITY MI TZV. ZACVAKLY DO SEBE (KONEČNĚ)
BYLO TO HROZNĚ SUPER :-) MOC DĚKUJI MÍŠA



CO MĚ POTĚŠILO BYLO TO, ŽE TO BYLO DOPORUČENÍ, NENUCENÍ
DO NĚČEHO. TAKHLE TO DĚLÁM JÁ, TAKHLE JE TO NEJLEPŠÍ. UKÁZKY
SPOUSTY MATERIÁLŮ, KDE SE DALO PŘESVĚDČIT, ŽE JE TO OPRAVDU
FAJN. 
ZÁBAVNÉ, POUTAVÉ, NEBYLO TO BUDNÉ POVÍDÁNÍ O NĚČEM PRO MĚ
NEZÁŽIVNÉM.
AČ TO BYLO ČASOVĚ NÁROČNÉ, AŤ PRO NÁS, TAK PRO VÁS, JÁ SI
TO UŽILA I VLASTNÍ PŘÍBĚHY, BA I HUMOR NÁS NEPŘEŠEL.
DĚKUJI MOC.

LÍBILA SE MI ATMOSFÉRA, KTERÁ PANOVALA PO CELOU DOBU
ŠKOLENÍ, PŘÍSTUP ŠKOLITELKY, JEJÍ NADŠENÍ PRO SVOU PRÁCI A
URČITÝ NADHLED NAD NĚKTERÝMI SITUACEMI. BYLA JAKO JEDNOU Z
NÁS A NE NĚKÝM, KDO BY NÁS TŘEBA POUČOVAL A ŘÍKAL NÁM, CO
DĚLÁME ŠPATNĚ.
PŘEJI VÁM DO DALŠÍCH DNÍ SPOUSTU SPOKOJENÝCH ŽÁČKŮ
(POSLUCHAČŮ) A HODNĚ ENERGIE DO VAŠÍ PRÁCE.

SPOUSTA NOVÝCH INFORMACÍ, VELMI PŘÍJEMNÁ ATMOSFÉRA. TĚŠÍM
SE NA PŘEDNES A PŘEDSTAVENÍ VÝUKY PRO DĚTI. DĚKUJI


